
UCHWAŁA NR XX-28/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI – 107/2015 z dnia 17 września 2015 roku w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713 z póź. zm) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o obligacjach w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. 2018 r., 
poz. 483 z późn. zm ) uchwala się, co następuje: 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI – 107/2015 z dnia 17 września 2015 roku w sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się następujących zmian: 

1. § 4 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Czas trwania programu emisji obligacji komunalnych określa się na lata 2015-2029 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki i rozchody związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów 
z podatku dochodowego od osób fizycznych Gminy Wołomin uzyskanych w latach 2015 - 2029. 

3. § 6 ust. 1. punkt 6 i 7, otrzymują brzmienie: 

6) 14 lat od daty emisji obligacji serii F14 

7) 14 lat od daty emisji obligacji serii G14 

4. § 7 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Obligacje będą oprocentowane w stosunku rocznym, obliczane 
w okresach półrocznych (z zastrzeżeniem, że okresy odsetkowe rozpoczynające się w okresie od 1 stycznia 
2020 r. do 30 czerwca 2020 r. mogą trwać maksymalnie rok), przy czym oprocentowanie obligacji będzie 
każdorazowo ustalane na dwa dni robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu odsetkowego na 
podstawie stawki WIBOR 6M, powiększonej o marżę dla inwestorów. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie  

Marek Górski 
 
 
 

Id: 5C88D9D6-5934-47E6-B172-133DF0AC1B3C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  do uchwały Nr XX-28/2020 z dnia 28 maja 2020 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr XI – 107/2015 z dnia 17 września 2015 roku w sprawie emisji obligacji oraz

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

W uchwale Nr XI – 107/2015 z dnia 17 września 2015 roku w sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu  zmieniono  § 6 ust. 1 punkt 6 i 7 dotyczący wykupu obligacji w ten sposób, że

wykup serii obligacji F15 i G15 przesunięto z roku 2020 na rok 2029; 

Id: 5C88D9D6-5934-47E6-B172-133DF0AC1B3C. Uchwalony Strona 1




